

AIR-TECH KOLDING ApS

Mjølbyvej 7
5900 Rudkøbing

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2020

Marlene Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AIR-TECH KOLDING ApS
Mjølbyvej 7
5900 Rudkøbing

e-mailadresse: air-tech@air-tech.dk

CVR-nr: 21727199

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat ifølge årsregnskabet udgør kr. 19.998, - som foreslås overført til næste år.

Resultatet er på det forventede niveau og utilfredsstillende. Årsregnskabet balancerer med kr. 708.586, -.

Selskabets egenkapital udgør 31. december 2019 kr. -27.726,- mod kr. -47.724,- ultimo 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser fortsat, at betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		552.073	548.727
Personaleomkostninger	1	-435.229	-455.549
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-89.346	-7.863
Resultat af ordinær primær drift		27.498	85.315
Andre finansielle indtægter		-1.277	3.813
Ordinært resultat før skat		26.221	89.128
Skat af årets resultat	3	-6.223	-19.893
Årets resultat		19.998	69.235
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.998	69.235
I alt		19.998	69.235

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		218.278	233.166
Varebeholdninger i alt		218.278	233.166
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.050	220.839
Udskudte skatteaktiver		157.309	163.532
Periodeafgrænsningsposter		69.280	0
Tilgodehavender i alt		340.639	384.371
Likvide beholdninger		149.669	68.014
Omsætningsaktiver i alt		708.586	685.551
Aktiver i alt		708.586	685.551

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		-152.726	-172.724
Egenkapital i alt		-27.726	-47.724
Leverandører af varer og tjenesteydelser		527.667	528.632
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		208.645	204.643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		736.312	733.275
Gældsforpligtelser i alt		736.312	733.275
Passiver i alt		708.586	685.551

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	-286.936	-303.703
Pension	-45.000	-42.600
Andre omkostninger til social sikring	-103.293	-109.246
	<u>-435.229</u>	<u>-455.549</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	kr.
Småanskaffelser	-7.126	-4.974
Tab på debitorer	-82.220	-2.889
	<u>-89.346</u>	<u>-7.863</u>

3. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	-6.223	-19.893
	<u>-6.223</u>	<u>-19.893</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter a 1.000 kr. Anparterne er opdel i A og B anparter. Der er ikke sket ændring i anpartskapitalen de seneste 5 år.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af sin anpartskapital. Ledelsen forventer at kunne reetablere denne via selskabets fremtidige drift.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1